

Black Lemon ApS

Vedbæk Strandvej 458
2950 Vedbæk

Årsrapport
14. november 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2020

Rene Sarabia Johannsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Black Lemon ApS
Vedbæk Strandvej 458
2950 Vedbæk

e-mailadresse: to@toholding.dk

CVR-nr: 40023070

Regnskabsår: 14/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder online handel, samt al virksomhed som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 14. November 2018 til 31. december 2019 et overskud på 122 tkr.

De samlede aktiver udgør 461 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -172 tkr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 14. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		286.373
Lønninger		-150.000
Andre omkostninger til social sikring		-13.291
Skat af årets resultat		-26.990
Årets resultat		95.692
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		95.692
I alt		95.692

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita		10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000
Likvide beholdninger		451.683
Omsætningsaktiver i alt		451.683
Aktiver i alt		461.683

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		95.692
Egenkapital i alt		145.692
Hensættelse til udskudt skat		26.813
Hensatte forpligtelser i alt		26.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.482
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		54.539
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		66.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.178
Gældsforpligtelser i alt		289.178
Passiver i alt		461.683

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1